
UCHWAŁA NR 1348/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 714/XN/2008 z dnia 02.09.2008 r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 48 881 (słownie: czterdzieści 
osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości: 
24 440 500,00 złotych netto (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta czterdzieści tysięcy pięćset 
złotych). 
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 24 440 
528,42 złotych (słownie: dwadzieścia cztery miliony czterysta czterdzieści tysięcy pięćset dwadzieścia 
osiem złotych i czterdzieści dwa grosze) wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość 
wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych udziałów tj. kwota 28,42 złotych 
(słownie: dwadzieścia osiem złotych i czterdzieści dwa grosze) zostanie przekazana na kapitał zapasowy 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio. 

§ 2.  
Uchyla się Uchwałę Nr 1313/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: D3E05A69-8737-48A3-BC03-8C6407E961D7. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: D3E05A69-8737-48A3-BC03-8C6407E961D7. Podpisany Strona 2



L.p.
Numer

inwentarzowy
Dokument
przyjęcia

Nazwa ST Charakterystyka
Wartość

początkowa
środka trwałego

Data
przyjęcia

Stawka
amortyzacji

Amortyzacja
na dzień

30.06.2023

Wartość środka
trwałego po

amortyzacji na
30.06.2023

1 211-785/2023 OT/187/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
UL. PUŁAWSKA I PRZEMYSŁOWA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 407/7,1 Z
PRZEWODAMI ROZBIORCZYMI, KOMORAMI
ZASUW 11 SZTUK, ODWODNIENIAMI 31 SZTUK,
ODPOWIETRZENIAMI 17 SZTUK KOMORAMI
MONTAŻOWYMI I HYDRANTAMI 21 SZTUK, O
DŁUGOŚCI 552M

2 369 514,05 2023-05-29 4,50% 8 885,68 2 360 628,37

2 211-786/2023 OT/188/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA -
PRZEJŚCIE PRZEZ RONDO

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 500, O DŁUGOŚCI
85,5M

267 034,88 2023-05-29 4,50% 1 001,38 266 033,50

3 211-787/2023 OT/189/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
DO POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 813/11, KOMORA
ZASUW, ODPOWIETRZENIE, ODWODNIENIE,  O
DŁUGOŚCI 207M

1 585 616,46 2023-05-29 4,50% 5 946,06 1 579 670,40

4 211-788/2023 OT/190/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
DO POLCOLORU

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 813/11, KOMORA
ZASUW, ODPOWIETRZENIE, ODWODNIENIE,  O
DŁUGOŚCI 646,5M

5 714 052,63 2023-05-29 4,50% 21 427,70 5 692 624,93

5 211-789/2023 OT/191/2023

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
DO POLCOLORU ODCINEK OD
UL. GEODETÓW DO
ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 813 Z
ODPOWIETRZENIEM, ODWODNIENIEM
KOMORAMI ZASÓW 2 SZTUKI, PRZEJŚCIEM W
POSTACI RUR ROBOCZEJ I PRZEWIERTOWEJ, O
DŁUGOŚCI 700M

6 186 909,26 2023-05-29 4,50% 23 200,91 6 163 708,35

6 211-790/2023 OT/192/2023

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
DO POLCOLORU ODCINEK OD
UL. GEODETÓW DO
ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 508/8, O DŁUGOŚCI
518,5M 1 619 386,94 2023-05-29 4,50% 6 072,70 1 613 314,24

Załącznik do uchwały Nr 1348/LXXI/2023
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 14 czerwca 2023 r.

Id: D3E05A69-8737-48A3-BC03-8C6407E961D7. Podpisany Strona 1



7 211-791/2023 OT/193/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
OD POLCOLORU DO UL
ENERGETYCZNEJ

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 500/8 Z
ODWODNIENIEM 5 SZTUK, ODPOWIETRZENIEM 3
SZTUKI, ZASUWAMI 3 SZTUKI, KOMORAMI
ŻELBETOWYMI 2 SZTUKI, PRZEWIERTAMI POD
TORAMI, O DŁUGOŚCI 824M

4 211 229,41 2023-05-29 4,50% 15 792,11 4 195 437,30

8 211-792/2023 OT/194/2023
MAGISTRALA WODOCIĄGOWA
PUŁAWSKA I SZKOLNA

MAGISTRALA WODOCIĄGOWA Z RUR
STALOWYCH O ŚREDNICY 508/9 Z ZASUWAMI
KIELICHOWYMI O ŚREDNICY 500, O ŚREDNICY
300 - 3 SZTUKI, ZASUWA KOŁNIERZOWA O
ŚREDNICY 150, ODWODNIENIEM,
ODPOWIETRZENIEM, KOMORĄ MONTAŻOWĄ I
KOMORĄ KONTROLNA ŻELBETOWĄ, O
DŁUGOŚCI 519M

2 578 781,76 2023-05-29 4,50% 9 670,43 2 569 111,33

24 532 525,39 91 996,97 24 440 528,42RAZEM

Id: D3E05A69-8737-48A3-BC03-8C6407E961D7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., wystąpiło do Gminy 
Piaseczno z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno – 
kanalizacyjnych wykazanych w załączniku nr 1 do uchwały. 

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku nr 1 do uchwały znajdują się w wykazie środków 
trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa. 

Id: D3E05A69-8737-48A3-BC03-8C6407E961D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

